

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab
Krøyer Kielbergs Vej 3, 5.th.
8660 Skanderborg
Tlf.: 87 93 00 99
CVR-nr. 37 55 70 64
www.advosion.dk

LICHTIA INVEST APS

Strandvejen 104
8000 Aarhus C

CVR-nr. 27 45 05 47

ÅRSRAPPORT FOR 2018

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den
1. maj 2019

John Thierry Andersen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Lichthia Invest ApS
Strandvejen 104
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 27 45 05 47

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Stiftet: 5. november 2003

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Lica Thierry Andersen, direktør

Revision

ADVOSION
Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Krøyer Kielbergs Vej 3, 5 th.
8660 Skanderborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og investering samt anden i forbindelse hermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 997.983, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 3.128.374.

Selskabets ledelse anser ikke årets resultat for tilfredsstillende

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttotab		-52.566	-32.755
Personaleomkostninger	1	-273.541	-273.300
Resultat før finansielle poster		-326.107	-306.055
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder		-51.244	15.153
Finansielle indtægter		1.069.269	1.325.504
Finansielle omkostninger		-1.964.401	-587.531
Resultat før skat		-1.272.483	447.071
Skat af årets resultat	2	274.500	-100.536
Årets resultat		-997.983	346.535
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		54.000	52.900
Overført resultat		-1.051.983	293.635
		-997.983	346.535

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	7.736.297	9.329.923
Finansielle anlægsaktiver		<u>7.736.297</u>	<u>9.329.923</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>7.736.297</u>	<u>9.329.923</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		250.145	301.389
Andre tilgodehavender		355.403	35.111
Udskudt skatteaktiv		1.555.900	1.281.400
Tilgodehavender		<u>2.161.448</u>	<u>1.617.900</u>
Likvide beholdninger		<u>46.374</u>	<u>314.864</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.207.822</u>	<u>1.932.764</u>
Aktiver i alt		<u>9.944.119</u>	<u>11.262.687</u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Overført resultat		2.824.374	3.876.357
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>54.000</u>	<u>52.900</u>
Egenkapital	5	<u>3.128.374</u>	<u>4.179.257</u>
Bankgæld		2.371.969	2.347.825
Anden gæld		<u>4.443.776</u>	<u>4.735.605</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.815.745</u>	<u>7.083.430</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.815.745</u>	<u>7.083.430</u>
Passiver i alt		<u>9.944.119</u>	<u>11.262.687</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

NOTER

	2018 kr.	2017 kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	270.000	270.000
Andre omkostninger til social sikring	3.541	3.300
	<u>273.541</u>	<u>273.300</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	-268.604	95.000
Regulering af udskudt skat tidligere år	-5.896	5.536
	<u>-274.500</u>	<u>100.536</u>

3 Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
C.L. Ejendomsinvest ApS	Aarhus	25%	-5.233.798	-204.974

NOTER

4 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdipa- pirer og kapital- andele
Kostpris 1. januar 2018	3.839.083
Tilgang i årets løb	303.691
Afgang i årets løb	-57.168
Kostpris 31. december 2018	<u>4.085.606</u>
Opskrivninger 1. januar 2018	5.490.840
Årets tilbageførsler af tidligere års opskrivninger	-1.840.149
Opskrivninger 31. december 2018	<u>3.650.691</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u><u>7.736.297</u></u>

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	250.000	3.876.357	52.900	4.179.257
Betalt ordinært udbytte	0	0	-52.900	-52.900
Årets resultat	0	-1.051.983	54.000	-997.983
Egenkapital 31. december 2018	<u><u>250.000</u></u>	<u><u>2.824.374</u></u>	<u><u>54.000</u></u>	<u><u>3.128.374</u></u>

Virksomhedskapitalen består af 250 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er stillet beholdning af værdipapirer til bogført værdi på 7.736 tkr. samt likvide beholdninger til en bogført værdi af 46 tkr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Lica Thierry Andersen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-774398903327
Tidspunkt for underskrift: 03-05-2019 kl.: 12:07:58
Underskrevet med NemID

Henrik Hansen

Som Revisor NEM ID
På vegne af ADVOSION statsautoriseret revisionspartnerse...
RID: 80810872
Tidspunkt for underskrift: 03-05-2019 kl.: 12:10:23
Underskrevet med NemID

John Thierry Andersen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-062235887863
Tidspunkt for underskrift: 04-05-2019 kl.: 10:24:24
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: b175265bJmHH21129793